
Anexa 1 

Bl LANT 
la data de ~~:?.~·.2019 

cod 01 lei 

Nr. Cod 
Sold la Sold la 

crt. 
DENUMIREA INDICATORILOR 

rand 
inceputul sfari;itul 

anului perioadei 

A B c 1 2 

1. ACTIVE 01 x x 
2. ACTIVE NECURENTE 02 x x 

Active fixe necorporale (ct. 
2030000+2050000+2060000+2080100+2080200+2330000-

17.092 15.233 3. 
2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800-

03 

2930100*) 

lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantajii, 
mobilier, aparatura birotica Ji alte active corporale 
(ct.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+ 2310000 -

250.279 226.091 4. 2810300-2810301-2810302-2810303-2810304-2810400-2910300- 04 

2910301-2910302-2910303-2910304-2910400-2930200*) 

Terenuri §i cladiri (ct. 
2110100+2110200+2120101+2120102+2120201+2120301+ 
2120401+2120501+2120601+2120901+2310000-2810100-

5. 2810200-2810201-2810202-2810203-2810204-2810205-2810206- 05 19.208.640 19.208.640 
2810207-2810208-2910100-2910200-2910201-2910202-2910203-
2910204-2910205-2910206-2910207-2910208-2930200) 

Alte active nefinanciare 
0 0 6. (ct.2150000) 06 

Active financiare necurente (investitii pe termen lung) peste 
un an (ct. 

7. 2600100+2600200+2600300+2650000+2670201+2670202+ 07 0 0 
2670203+2670204+2670205+2670208-2960101-2960102-
2960103-2960200), din care: 

Titluri de participare 
8. (ct. 2600100+2600200+2600300-2960101-2960102-2960103) 08 0 0 

Creante necurente - sume ce urmeaza a fi lncasate dupa o 

9. 
perioada mai mare de un an (ct. 
4110201+4110208+4130200+4280202+4610201+4610209-

09 0 0 

4910200-4960200), din care: 

Creante comerciale necurente - sume ce urmeaza a fi incasate 

10. 
dupa o perioada mai mare de un an 

10 0 0 
(ct. 4110201+4110208+4130200+4610201-4910200-4960200) 

TOT AL ACTIVE NECURENTE 
19.476.011 19.449.964 11. 

(rd.03+04+05+06+07+09) 
15 

12. ACTIVE CURENTE 18 x x 
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Stocuri (ct. 
3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+3020500+ 
3020600+3020700+3020800+3020900+3030100+3030200+ 
3040100+3040200+3050100+3050200+3070000+3090000+ 
3310000+3320000+3410000+3450000+3460000+3470000+ 
3490000+3510100+3510200+3540100+3540500+3540600+ 

1.007.091 1.040.267 13. 3560000+3570000+3580000+3590000+3610000+3710000+ 19 

3810000+/-3480000+/-3780000-3910000-3920100-3920200-
3920300-3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-
3950300-3950400-3950600-3950700-3950800-3960000-3970000-
3970100-3970200-3970300-3980000-4420803) 

14. 
Creante curente - sume ce urmeaza a fi incasate intr-o 

20 
x x 

perioada mai mica de un an-
Creante din operatiuni comerciale, avansuri $i alte decontari 
(ct.2320000+2340000+4090101+4090102+4110101+4110108+ 
4130100+4180000+4250000+4280102+4610101+4610109+ 

15. 4730109**+4810101+4810102+4810103+4810900+4830000+484 21 41.228 41.687 
0000+4890101+4890301-4910100-4960100+5120800), din care: 

Decontari privind incheierea execu1iei bugetului de stat din 
0 0 16. anul curent (ct. 4890101+4890301) 21.1 

Creante comerciale $i avansuri (ct. 
17. 2320000+2340000+4090101+4090102+4110101+4110108+ 22 0 0 

4130100+4180000+4610101-4910100-4960100), din care: 

18. 
Avansuri acordate (ct.2320000+2340000+4090101+4090102) 

22.1 0 0 

Creante bugetare (ct. 
4310100**+4310200**+4310300**+4310400**+4310500**+ 
4310600**+4310700**+4370100**+4370200**+4370300**+ 
4420400+4420802+4440000**+4460100**+4460200**+ 

0 0 19. 4480200+4610102+4610104+4630000+4640000+4650100+ 23 

4650200+4660401+4660402+4660500+4660900+4810101**+ 
4810102**+ 4810103**+ 4810900**- 4970000), din care: 

Creantele bugetului general consolidat (ct. 
20. 4630000+4640000+4650100+4650200+4660401+4660402+ 24 0 0 

4660500+4660900-4970000) 
Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile $i 

fonduri de la buget (ct. 
4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 
4500504+4500505+4500700+4510100+4510300+4510500+ 

21 . 
4530100+4540100+4540301+4540302+4540501+4540502+ 
4540503+4540504+4550100+4550301+4550302+4550303+ 25 0 0 

4560100+4560303+4560309+4570100+4570201+4570202+ 
4570203+4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 
4570309+4580100+4580301+4580302+4610103+4730103**+ 
4740000+4760000), din care: 
Sume de primit de la Comisia Europeana I alti donatori (ct. 

22. 4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+4500504+ 26 0 0 

4500505+4500700) 
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f mprumuturi pe term en scurt acordate (ct. 
2670101+2670102+2670103+2670104+2670105+2670108+ 
2670601+2670602+2670603+2670604+2670605+2670609+ 

0 40.000 23. 4680101+4680102+4680103+4680104+4680105+4680106+ 27 

4680107+4680108+4680109+4690103+4690105+4690106+ 
4690108+4690109) 

24. Total creante curente (rd. 21+23+25+27) 30 41.228 81.687 

25. lnvestitii pe termen scurt (ct.5050000-5950000) 31 0 0 

26. Conturi la trezorerii !}i institutii de credit : 32 x x 
Conturi la trezorerie, casa in lei (ct. 
5100000+5120101+5120501+5130101+5130301+5130302+ 
5140101+5140301+5140302+5150101+5150103+5150301+ 
5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+5170101+ 
5170301+5170302+5200100+5210100+5210300+5230000+ 
5250101+5250102+5250301+5250302+5250400+5260000+ 

27. 5270000+5280000+5290101+5290201+5290301+5290400+ 33 257.625 -1.314.069 

5290901+5310101+5410101+5500101+5520000+5550101+ 
5550400+5570101+5580101+5580201+5590101+5600101+ 
5600300+5600401+5610101+5610300+5620101+5620300+ 
5620401+5710100+5710300+5710400+5740101+5740102+ 
5740301+5740302+5740400+5750100+5750300+5750400-

·---
Dobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct. 

28. 5180701+5320100+5320200+5320300+5320400+5320500+ 33.1 0 2.400 
5320600+5320800+5420100) 

29. depozite 34 x x 
Conturi la institutii de credit, BNR, casa in valuta (ct. 
5110101+5110102+5120102+5120402+5120502+ 
5130102+5130202+5140102+5140202+5150102+5150202+ 
5150302+5160102+5160202+5170102+5170202+5290102+ 

30. 5290202+5290302+5290902+5310402+5410102+5410202+ 35 911 911 

5500102+5550102+5550202+5570202+5580102+5580202+ 
5580302+5580303+5590102+5590202+5600102+5600103+ 
5600402+5610102+5610103+5620102+5620103+5620402) 

31 . 
Dobanda de incasat, avansuri de trezorerie 

0 0 (ct.5180702+5420200) 35.1 

32. depozite 36 x x 
33. Total disponibilitati !}i alte valori (rd.33+33.1 +35+35.1) 40 258.536 -1.310.758 

Conturi de disponibilitati ale Trezoreriei Centrale !}i ale 
trezoreriilor teritoriale (ct. 

34. 5120600+5120700+5120901+5120902+5121000+5121100+ 41 0 0 
5240100+5240200+5240300+5550101+5550102+5550103-
7700000) 

35. 
Dobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie 

41.1 0 0 
(ct. 5320400+5180701 +5180702) 

36. Cheltuieli in avans (ct. 4710000) 42 0 0 

TOTAL ACTIVE CURENTE 
1.306.855 -188.804 37. (rd.19+30+31+40+41 +41.1 +42) 45 

38. TOTAL ACTIVE (rd.15+45) 46 20.782.866 19.261.160 

39. DATORll 50 x x 
40. 

DATORll NECURENTE- sume ce urmeaza a fi platite dupa-o 
51 x x 

perioada mai mare de un an 
eXpert Bugetar {c) Adi-Com SOFT 2019 



Sume necurente- sume ce urmeaza a fi platite dupa o 

41 . 
perioada mai mare de un an (ct. 

52 0 0 
2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+4280201+ 
4620201+4620209+5090000), din care: 

Datorii comerciale 
42. ( ct.4010200+4030200+4040200+4050200+4620201) 53 0 0 

Tmprumuturi pe termen lung (ct. 
1610200+1620200+1630200+1640200+1650200+ 

0 0 43. 1660201+1660202+1660203+1660204+1670201+1670202+ 54 

1670203+1670208+1670209-1690200) 

Provizioane (ct. 
44. 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208) 55 175.052 76.366 

45. TOTAL DATORll NECURENTE (rd.52+54+55) 58 175.052 76.366 

DATORll CURENTE - sume ce urmeaza a fi platite intr-o x x 46. 
perioada de pAna la un an 

59 

Datorii comerciale, avansuri §i alte decontari (ct. 
2690100+4010100+4030100+4040100+4050100+ 

47. 4080000+4190000+4620101+4620109+4730109+4810101+ 60 7.316.240 114.926 
4810102+4810103+4810900+4830000+4840000+4890201+ 
5090000+5120800), din care: 

Decontari privind incheierea executiei bugetului de stat din 
48. anul curent (ct. 4890201) 60.1 7.160.205 0 

Datorii comerciale §i avansuri (ct. 
49. 4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 61 31.450 31 

4620101 ), din care: 

50. Avansuri primite (ct.4190000) 61.1 0 0 

Datorii catre bugete (ct. 
4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+4310600+ 
4310700+4370100+4370200+4370300+4400000+4410000+ 

51. 4420300+4420801+4440000+4460100+4460200+4480100+ 62 157.650 213.445 
4550501+4550502+4550503+4620109+4670100+4670200+ 
4670300+ 4670400+4670500+4670900+ 4730109+4810900), din 
care: 

52. Datoriile institutiilor publice catre bugete 63 x x 
Contributii sociale (ct. 

53. 4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+ 63.1 135.030 181.751 
4310600+4310700+4370100+4370200+4370300) 

54. 
Sume datorate bugetului din Fonduri externe nerambursabile 

0 0 ( ct.4550501 +4550502+4550503) 64 

Datorii din operatiuni cu Fonduri externe nerambursabile §i 
fonduri de la buget, alte datorii catre alte organisme 
internationale 
(ct. 4500200+4500400+4500600+4510200+4510401+4510402+ 
4510409+4510601+4510602+4510603+4510605+4510606+ 

55. 4510609+4520100+4520200+4530200+4540200+4540401+ 65 0 0 

4540402+4540601+4540602+4540603+4550200+4550401+ 
4550402+4550403+4550404+4550409+4560400+4580401+ 
4580402+4580501 +4580502+ 4590000+4620103+ 4730103+ 
4760000) 
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56. 
din care: sume datorate Comisiei Europene I alti donatori 

66 0 0 
( ct.4500200+4500400+4500600+4590000+4620103) 

imprumuturi pe termen scurt - sume ce urmeaza a fi platite 
intr-o perioada de pana Ia un an 

57. 
(ct. 5180601+5180603+5180604+5180605+5180606+ 
5180608+5180609+5180800+5190101+5190102+5190103+ 70 0 40.000 

5190104+5190105+5190106+5190107+5190108+5190109+ 
5190110+ 5190180+5190190) 

imprumuturi pe termen lung - sume ce urmeaza a fi platite in 
cursul exercitiului curent 
(ct. 1610100+1620100+1630100+1640100+1650100+ 

58. 1660101+1660102+1660103+1660104+1670101+1670102+ 71 0 0 

1670103+1670108+1670109+1680100+1680200+1680300+ 
1680400+1680500+1680701+1680702+1680703+1680708+ 
1680709 -1690100) 

59. 
Salariile angajatilor (ct. 
4210000+4230000+4260000+4270100+4270300+4280101) 72 227.697 293.051 

Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, 

60. 
indemnizatii de §omaj, burse) (ct. 

73 0 0 
4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+4270300+ 
4290000+4380000), din care: 

61. Pensii, indemnizatii de §omaj, burse 73.1 x x 

62. Venituri in avans (ct.4720000) 74 0 0 

63. 
Provizioane 

75 0 98.686 
(ct.1510101+1510102+1510103+1510104+1510108) 
TOTAL DATORII CURENTE 

7.701.587 760.108 64. 
(rd.60+62+65+ 70+ 71+72+ 73+ 7 4+ 75) 

78 

65. TOTAL DATORII (rd.58+78) 79 7.876.639 836.474 

ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE -TOTAL DATORII = 

66. CAPIT ALURI PROPRll 80 12.906.227 18.424.686 
(rd.80= rd.46-79 = rd.90) 

67. CAPIT ALU RI PROPRll 83 x x 
Rezerve, fonduri 

68. 
(ct.1000000+1010000+1020101+1020102+1020103+ 
1030000+1040101+1040102+1040103+1050100+1050200+ 

84 19.208.640 19.208.640 

1050300+1050400+1050500+1060000+1320000+1330000) 

69. 
Rezultatul reportat 

85 570.497 915.334 
(ct.1170000- sold creditor) 

70. 
Rezultatul reportat 

86 0 0 
( ct.1170000- sold debitor) 

71. 
Rezultatul patrimonial al exercitiului 

87 0 0 
(ct.1210000- sold creditor) 

72. 
Rezultatul patrimonial al exercitiului 

88 6.872.910 1.699.288 
(ct.1210000- sold debitor) 

73. 
TOTAL CAPITALURI .PROPRll 

90 12.906.227 18.424.686 
(rd.84+85-86+87-88} 
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Anexa 7 
INSPECTORAlUL SCOLA.R JUDElEAN DOLJ 

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
65.01.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 31.03.2019 

Denumirea indicatorilor Cod 
Crcdite de angajarrent Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 
indicator lnitiale Definitive Anuale Trimestriale bugetare leg ale efectuate legale de efective 

aprobate la cumulate pl a tit 
finele 

perioadei de 
raportare 

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + 0 0 0 2.339.033 1.537.499 1.537.499 1.537.499 0 1.670.090 
DEZVOLTARE 

SECTIUNEADE FUNCTIONARE 0 0 0 2.127.055 1.336.460 1.336.460 1.336.460 0 1.452.526 

Total cheltuieli 0 0 0 2.127.055 1.336.460 1.336.460 1.336.460 0 1.452.526 

CHEL TUIELI CURENTE 01 0 0 0 2.127.055 1.350.372 1.350.372 1.350.372 0 1.452.526 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 0 0 0 1.611.392 1.171.717 1.171.717 1.171.717 0 1.299.786 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0 0 0 1.576.392 1.146.169 1.146.169 1.146.169 0 1.252.445 

Salarii de baza 10.01.01 0 0 0 1.520.865 1.130.596 1.130.596 1.130.596 0 1.240.138 

Alte sporuri 10.Q1.06 0 0 0 30.000 B.145 8.145 8.145 0 8.377 

lndemnizatii de delegare 10.01 .13 0 0 0 5.527 4.070 4.070 4.070 0 3.930 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0 0 0 20.000 3.358 3.358 3.358 0 0 

Contributii 10.03 0 0 0 35.000 25.548 25.548 25.548 0 47.341 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0 0 0 0 0 0 0 0 16.159 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0 0 0 0 0 0 0 0 4 .040 

Contributii de asigurari pentru accidente de 10.03.04 0 0 0 0 0 0 0 0 138 
munca si boli profesionale 

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0 0 0 0 0 0 0 0 660 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0 0 0 35.000 25.548 25.548 25.548 0 26 .. 344 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 20 0 0 0 119.355 90.666 90.666 90.666 0 85.107 

Bunuri si servicii 20.01 0 0 0 106.485 81.818 81.818 81.818 0 76.539 

Furnituri de birou 20.01.01 0 0 0 2.000 1.899 1.899 1.899 0 175 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 0 0 0 932 0 0 0 0 0 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Pia ti Angajamente Cheltuieli 
indicator lnitiale Definitive Anuale Trimestriale bugetare leg ale efectuate legale de efective 

aprobate la cumulate platit 
finele 

perioadei de 
raportare 

lncalzit, iluminatsi forta motrica 20.01.03 0 0 0 51 .174 46.864 46.864 46.864 0 46.864 

,Lipa, canal si salubritate 20.01.04 0 0 0 5.275 4.637 4.637 4.637 0 4.637 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0 0 0 3.000 1.600 1.600 1.600 0 1.600 

Pasta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0 0 0 12.067 12.067 12.067 12.067 0 12.067 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 0 0 0 7.168 3.527 3.527 3.527 0 0 
functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 0 0 0 24.869 11.224 11.224 11.224 0 11.196 
functionare 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 0 0 0 10.000 7.128 7.128 7.128 0 6.848 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 0 0 0 10.000 7.128 7.128 7.128 0 6.848 

Pregatire profesionala 20.13 0 0 0 104 104 104 104 0 104 

Protectia m uncii 20.14 0 0 0 1.266 664 664 664 0 664 

Alte cheltuieli 20.30 0 0 0 1.500 952 952 952 0 952 

Reef am a si publicitate 20.30.01 0 0 0 1.500 952 952 952 0 952 

TITLUL IXASISTENTASOCIALA 57 0 0 0 105.113 32.326 32.326 32.326 0 11.970 

,AJutoare sociale 57.02 0 0 0 105.113 32.326 32.326 32.326 0 11.970 

,AJutoare sociale in natura 57.02.02 0 0 0 105.113 32.326 32.326 32.326 0 11.970 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 59 0 0 0 291.195 55.663 55.663 55.663 0 55.663 

Burse 59.01 0 0 0 281.195 48.981 48.981 48.981 0 48.981 

Sume aferente persoanelor cu handicap 59.40 0 0 0 10.000 6.682 6.682 6.682 0 6.682 
neincadrate 

PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 84 0 0 0 0 -13.912 -13.912 -13.912 0 0 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANll 85 0 0 0 0 -13.912 -13.912 -13.912 0 0 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 0 0 0 0 -13.912 -13.912 -13.912 0 0 
recuperate in anul curent 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajarrent Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Pia ti Angajam ente Cheltuieli 
indicator lnitiale Definitive Anuale Trimestriale bug eta re legale efectuate legale de efective 

aprobate la cumulate platit 
finele 

perioadei de 
raportare 

Plati efectuate in anii precedenti ;;;i 85.01.03 0 0 0 0 -13.912 -13.912 -13.912 0 0 
recuperate in anul cu rent de alte institutii 
publice 

SECTIUNEADE DEZVOL TARE 0 0 0 211.978 201.039 201.039 201.039 0 217.564 

Total cheltuieli 0 0 0 211.978 201.039 201.039 201.039 0 217.564 

CHEL TUIELI CURENTE 01 0 0 0 211.978 201.039 201.039 201.039 0 191.519 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 58 0 0 0 211.978 201.039 201.039 201.039 0 191.519 
externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 

Programe din Fondul Social European 58.02 0 0 0 211.978 201.039 201.039 201.039 0 191.519 
(FSE) 

Finantarea nationala 58.02.01 0 0 0 30.000 28.097 28.097 28.097 0 26.669 

Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 0 0 0 181 .978 172.942 172.942 172.942 0 164.850 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 70 0 0 0 0 0 0 0 0 26.045 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 0 0 0 0 0 0 0 0 26.045 

Pctivefixe 71.01 0 0 0 0 0 0 0 0 26.045 

Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 0 0 0 0 0 0 0 0 18.727 
transport 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0 0 0 0 0 0 0 0 5.459 
corpora le 

Alte active fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 0 1.859 

INTOCMIT 

CONTABIL SFF 

C44---
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CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
- la data de 31.03.2019 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

.Angajamente Mgajamente Plati 
indicator lnitiale Definitive Muale Trimestriale bugetare leg ale efectuate 

aprobate la cumulate 
fine le 

perioadei de 
raportare 

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + o o o 40.000 28.345 28.345 28.345 
DEZVOLTARE 

SECTIUNEADE FUNCTIONARE o o o 40.000 28.345 28.345 28.345 

Total cheltuieli o o o 40.000 28.345 28.345 28.345 

CHEL TUIELI CURENTE 01 o o o 40.000 28.345 28.345 28.345 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 o o o 30.000 27.659 27.659 27.659 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 o o o 29.357 27.056 27.056 27.056 

Salarii de baza 10.01.01 o o 0 29.297 26.996 26.996 26.996 

lndemnizatii de delegare 10.01.13 o o o 60 60 60 60 

Contributii 10.03 o o o 643 603 603 603 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0 0 0 643 603 603 603 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 0 0 0 10.000 686 686 686 

Bunuri si servicii 20.01 o 0 0 3.900 75 75 75 

Fumituri de birou 20.01.01 0 0 0 100 0 0 0 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 0 0 0 100 0 0 0 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0 0 0 1.000 0 0 0 

Posta, telecom unicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0 0 0 1.246 75 75 75 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 0 o 0 400 o 0 o 
functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 0 0 0 1.054 0 0 0 
function are 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 0 0 0 1.000 0 0 0 

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0 0 0 1.000 0 0 0 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2019 

Anexa 7 

Angajam ente Cheltuieli 
legale de efective 

pl a tit 

o 29.198 

o 29.198 

o 29.198 

o 29.198 

o 28.512 

o 27.886 

0 27.826 

o 60 

0 626 

0 626 

0 686 

0 75 

0 0 

0 0 

0 0 

0 75 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
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Denurnirea indicatorilor 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Pregatire profesionala 

Alte cheltuieli 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2019 

Cod 
Credite de angajarrent 

indicator lnitiale Definitive 

20.06 0 0 

20.06.01 0 0 

20.13 0 0 

20.30 0 0 

20.30.30 0 0 

Credite bugetare 
Angajarnente 

Anuale Trirnestriale bugetare 
aprobate la cumulate 

finele 
perioadei de 

raportare 

0 4.000 611 

0 4.000 611 

0 300 0 

0 800 0 

0 800 0 

INTOCMIT 

··;r-

Angajarn ente Plati Angajarn ente Cheltuieli 

leg ale efectuate legale de efective 
pl a tit 

611 611 0 611 

611 611 0 611 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

CONTABIL SFF 

~· 
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lnspectoratul Scolar Judetean Dolj Aparat propriu 

BILA NT 
la data de .30 IUNIE 2019 

A B c 1 2 

Nr. crt. Denumirea indicatorilor Cod Sold la inceputul Sold la sfarsitul 

rand anului perioadei 

1. Active fixe necorporale 03 17.092 14.770 

2. lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, 04 250.279 207.664 
aparatura birotica si alte active corporale 

3. Terenuri si cladiri 05 19.208.640 19.208.640 

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 19.476.011 19.431.074 

1. Stocuri 19 1.007.091 1.053.786 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 41.228 42.489 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 0 240.699 
fonduri de la buget 

Suma de prim it de la Comisia Europeana 26 0 240.699 

lmprumuturi pe term en scurt acordate 27 0 70.000 

Total creante curente 30 41.228 353.188 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 257.625 -3.415.325 

DoMnda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie 33.1 0 12.063 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 911 911 

Total Disponibilitati 40 258.536 -3.402.351 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 1.306.855 -1.995.377 

TOTAL ACTIVE 46 20.782.866 17.435.697 

3. Provizioane 55 175.052 76.366 

TOTAL DATORll NECURENTE 58 175.052 76.366 

1. Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 7.316.240 357.357 

1. Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul cu rent 60.1 7.160.205 0 

Datorii comerciale si avansuri 61 31.450 31 

2. Datorii catre bugete 62 157.650 178.649 

Contributii sociale (ct.431 +437) 63.1 135.030 146.694 

4. lmprumuturi pe termen scurt- sume ce trebuie platite intr-o 70 0 70.000 
perioada de pana la un an 

6. Salariile angajatilor 72 227.697 226.468 

9. Provizioane 75 0 98.686 

10. TOTAL DATORll CURENTE 78 7.701.587 931.160 

11. TOTAL DATORll 79 7.876.639 1.007.526 

12. ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORll = CAPITALURI 80 12.906.227 16.428.171 
PROPRll 

1. Rezerve, fonduri 84 19.208.640 19.208.640 

2. Rezultatul reportat (sold creditor) 85 570.497 918.927 

5. Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 6.872.910 3.699.396 

6. TOTAL CAPITALURI PROPRll 90 12.906.227 16.428.171 

CONTABIL SEF 

~-- INT;/ 
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9/5/2019 

lnspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 
Craiova, str. nr. 
Cod fiscal: 5046912 

Cod ?.l OIA.65 - l Tio Ol 

Denumirea indicatorilor 

A 
TOTAL CHELTUIELI 

01. CHELTUIELI CUR12NTE 
(01=10+20+30+40+50+!i1 +55+56+57 +59+65) 
TITLUL I CHELTUIFU DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Alie sporuri 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

Fond aferent platii cu ora 

Drepturi de delegare 

lndemnizatii de hrana 

Alie drepturi salariale in bani 

Cheltu1eli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributii de asigurari sociale de slat 

Contributii de asigumri de somaj 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

Contributii pentru concedii si indcmnizatii 

Contributia asiguratorie pontru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si seivicii 

Furnituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

incalzit, lluminat si forta motrica 

Apa. canal si salubritato 

Carburanti si lubrifianti 

Posla, tel1icornunicatii. radio , Iv, internet 

Materiale si prestari de seivicii cu caracter functional 

Alltl bunuri si seivicii pentru intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Reparatii curnnte 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

l\lte obiecte de inventar 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Pregatire profesionala 

Prcgatire profesionala 

Cod 

B 
00 

01 

10 

10.01 
10.01.01 
10.01.06 
10.01 .10 
10.01 .11 
10.01.13 
10.01.17 
10.01.30 
10.02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 

10.03.06 

10.03.07 
20 
20.01 
20.01.01 

20.01 .02 
20.01.03 
20.01 .04 
20.01.05 
20.01.08 
20.01 .09 

20.01.30 

20.02 
20.02 .. 00 
20.05 
20.05.30 
20.06 
20.06.01 
20.13 
20.13.00 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIJLOR PUBLICE- CHF.LTUIELI 
PENTRU 30/06/2019 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trlmestrlal anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
24.969.283 7.022.734 24.9G9.283 7.022.734 15.087.440 

n.984.283 6.466.919 22.984.283 6.466.919 14.555.503 

11.881 .715 3.793.131 11 .881.715 3.793.131 11.881.715 
11.312.217 3.591.279 11.:l12.217 3.591 .279 11 .312.217 
9.614.558 3.412.940 9.614.558 3.412.940 9.614.558 

35.000 34.000 35.000 34.000 35.000 
177.072 0 177.072 0 177.072 
61.135 16.612 61.135 16.612 61.135 
5.527 5.527 5.527 5.527 5.527 

1.378.625 90.000 1.378.625 90.000 1.378.625 
40.300 30.000 40.300 30.000 40.300 
307.400 81.200 307.400 81.200 307.400 
:i07.400 81.200 307.400 81.200 307.400 
262.098 120.652 262.098 120.652 262.098 
93.250 42.550 93.250 42.550 93.250 
10.347 1.345 10.347 1.345 10.347 
39.090 13.991 39.090 13.991 39.090 

1.102 479 1.102 479 1.102 

9.249 2.287 !l .249 2.287 9.249 
109.060 60.000 109.0GO 60.000 109.060 
654.560 346.355 654.560 346.355 346.355 
392.145 209.527 392.145 209.527 209.527 
23.103 7.588 23.103 7.588 7.588 
7.202 1.864 7.202 1.864 1.864 

118.681 98.157 118.681 98.157 98.157 
24.610 10.575 2.4.610 10.575 10.575 
6.250 4.500 6.250 4.500 4.500 
39.481 22.067 39.481 22.067 22.067 
73.327 14.336 73.327 14.336 14.3:i6 

99.491 50.440 99.491 50.440 50.440 

50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 
50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 
75.669 6.000 75.669 6.000 6.000 
75.669 6.000 ·rn.66H 6.000 6.000 
60.015 25.000 60.015 25.000 25.000 
60.015 25.000 60.015 25.000 25.000 
40.028 40.028 40.028 40.028 40.028 
40.028 40.028 40.028 40.028 40.0:!8 

Anexa 7 

I . 

Angajamente Angajamente Cheltuieli 
legale Plati efectuate legale de efective 

platit 

6 7 8=6-7 9 
15.087.440 3.644.233 11.443.207 3.673.947 

14.555.503 3.192.803 1UG2.700 3.160.487 

11 .8B1.715 2.549.033 9.332.682 2.568.480 

11.312.217 2.406.392 8.905.825 2.425.184 

9.614.558 2.296.155 7.318.403 2.304.469 
35.000 20.116 14.884 23.097 

177.072 0 177.072 0 
61.13S 0 61.135 14.466 

5.527 5.380 147 5.380 
1.378.625 '17.752 1.300.873 77.752 

40.300 6.989 3:l.311 0 
30'1.400 69.600 237.800 69.600 
307.400 69.600 237.800 69.600 

262.098 73.041 189.057 '13.696 

93.250 16.159 Tf.091 16.159 
10.347 0 10.347 0 

39.090 4.040 35.050 4.040 

1.102 138 964 136 

9.249 660 8.589 660 

109.060 52.044 57.016 52.699 

346.355 174.994 171.361 177.433 
209.527 159.552 49.975 162.021 

7.588 1.927 5.661 4.507 
1.864 0 1.864 1.054 

98.157 98.156 1 98.156 
10.575 9.430 1.145 9.430 

4.500 3.250 1.250 3.250 
22.067 20.528 1.539 20.S28 

14.336 4 .679 9.657 3.055 

50.440 21 .582 28.858 22.041 

50.000 0 50.000 0 

50.000 0 50.000 0 

6.000 0 6.000 0 
6.000 0 6.000 0 

25.000 9.511 15.489 9.511 

25.000 9.511 15.489 9.511 

40.026 104 39.924 104 
40.028 104 39.924 104 
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9/5/2019 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

anual trimestrial anual trimestrial 

A B 1 2 3 4 
Protectia muncii 20.14 4.135 2.500 4.135 2.500 
Protectia muncii 20.14.00 4.135 2.500 4135 2.500 
Alie cheltuieli 20.30 32.568 13.300 32.568 13.300 
Reclama si publicilate 20.30.01 3.000 3.000 3.000 3.000 

Alie cheltuieli cu bunuri si scrvicii 20.30.30 29.568 10.300 29.568 10.300 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE AOMINISTRATIEI 
51 5.444.000 0 5.444.000 0 PUBLICE 

Transferuri de capital 51.02 5.444.000 0 5.444.000 0 

Finatarea unor cheltuieli de capital ale unitatilor de invatamant 
51.02.15 5.444.000 0 5.444.000 0 preuniversitar 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 1.206.633 893.401 1.206.633 893.401 

Ajutoare sociale 57.02 1.206.633 893.401 1.206.633 893.401 

Ajutoarc sociale in natura 57.02.02 1.206.633 893.401 1.206.633 893.401 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 58 1.885.000 555.815 1.885.000 555.815 
2020 

Programe din Fondul Social European (FSE) 58.02 1.885.000 555.815 1.885.000 555.815 

Finantarea nationala 58.02.o1 282.000 70.000 282.000 70.000 

Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 1.603.000 485.815 1.603.000 485.815 
TITLU XI ALTE CHELTUIELI 59 3.797.375 1.434.032 3.797.375 1.434.032 

Burse 59.01 1.876.735 157.645 1.876.735 157.645 
Burse 59.01.00 1.876.735 157.645 1.876.735 157.645 

Oespagubiri civile 59.17 1.260.927 1.260.927 1.260.927 1.260.927 
Despagubiri civile 59.17.00 1.260.927 1.260.927 1.260.927 1.260.927 

Sume aferente persoanolor cu handicap neinc-,adrate 59.40 659.713 15.460 659.713 15.460 

Sume aferente persoanelor cu handicap ncincadrate 59.40.00 659.713 15.460 659.713 15.460 
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72+75) 70 100.000 0 100.000 0 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 + 71.02) 71 100.000 0 100.000 0 
Active fixe 71.01 100.000 0 100.000 0 

Constructii 71.01.01 100.000 0 100.000 0 
Masini, echipamente si mijloacc de transport 71.01.02 0 0 0 0 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0 0 0 0 
Alte active fixe 71.01.30 0 0 0 0 
TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE iN ANll PRECEDENT! SI 

85 0 0 0 0 RECUPERATE IN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti 5i recuperate in anul curent 85.01 0 0 0 0 

Plati efectuate in anii preccdenti si recuperate in anul curent 
aferente cheltuielilor cumnte si operatiunilor financiare ale altar 85.01.03 0 0 0 0 
institutii publice 

I l.l'IOU''I ;r, 
jN!te-.'o; NIWU'"' y 

Angajamente Angajamente 
bugetare legale Plati efectuate 

5 6 7 
2.500 2.500 1.321 

2.500 2.500 1.321 

13.300 13.300 4.506 

3.000 3.000 2.952 

10.300 10.300 1.554 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

893.401 893.401 220.595 

893.401 893.401 220.595 

893.401 893.401 220.595 

555.815 555.815 475.308 

555.815 555.815 475.308 

70.000 70.000 69.239 

485.815 485.815 406.069 

1.434.032 1.434.03/ 248.181 

157.645 157.645 157.645 

157.645 157.645 157.645 

1.260.927 1.260.927 75.076 

1.260.927 1.260.927 75.076 

15.460 15.46Q 15.460 

15.460 15.460 15.460 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

-23.878 ··23.878 -23.878 

-23.878 -23.B78 -23.878 

-23.878 -23.878 -23.878 

Condlir.atorul compartimentului 

financiar-contabil 

ILIUTA AURELIA 

/A 

Angajamente Cheltuieli 
legale de efective 

platit 
8=6-7 9 

1.179 1.321 

1.179 1.321 

8.794 4.476 

48 2.452 

8,746 2.024 

0 0 

0 0 

0 0 

672.806 166.185 

6"12.806 166.185 

672.806 166.185 

80.50"1 468.522 

80.507 468.522 

"/61 68.127 

79.746 400.:l95 

1.185.851 248.389 

0 157.645 

0 157.645 

1.185.851 75.076 

1.185.851 75.076 

0 15.668 

0 15.66B 

0. 44.938 

0 44.9:~8 

0 44.938 

0 0 

0 31.705 

0 10.911 

0 2.322 

0 0 

0 0 

0 0 

l 
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9/5/2019 

Inspectoratul Scolar Al Judetului l>olj 
Craiova, str. n r. 
Cod fiscal: 5046912 

Cod 21 OIE.65.02.00 Ti p 10 

Denumirea indicatorilor 

A 
TOTAL CHELTUIELI 
01. CHElfUIELI CURE:NTE 
(01=10+20+30+40+b0f-!j1 +55+56+57+59+65) 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salarialc in bani 

Salarii de baza 

Drepturi de delegare 

lndemnizatii de hrana 
Aile drepturi salariale in bani 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 
Contributia asiguratorie pentru munca 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 
Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materiale pentru curatenie 
Carburanti si lubrifianti 

Piesc de schimb 

Posta, tclecomunicalii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Altc bunuri si servicii pentru intretinere si funclionare 

Deplasari, dctasari, transferari 
Deplasari interne, detasari, transferari 

Alte cheltuieli 
Alie cheltuieli cu bunuri ~;i servicii 

TITLUL IX ASISTENlA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Ajutoare sociale in natura 

Cod 

B 
00 

01 

10 
10.01 
10.01 .01 
10.01.13 
10.01.17 
10.01.30 
10.02 
10.02.06 

10.03 
10.03.07 
20 
20.01 

20.01.01 
20.01.02 
20.01 .05 
20.01.06 
20.01.08 
20.01.09 
20.01.30 

20.06 
20.06.01 
20.30 
20.30.30 
57 
57.02 
57.02.02 

CONTUL DE EXECUTIF. A BUGETULUI INSTITUTllLOR PUBLICE- CHELTUIELI 
PENTRU 30/06/2019 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrial anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
131.892 95.470 131.892 95.470 131.392 

131.892 95.470 131.892 95.470 131.392 

111.092 15.170 111.092 75.170 111.092 

102.552 67.537 102.552 67.537 102.552 
88.720 59.297 88.720 59.297 88.720 

340 340 340 340 340 

12.492 7.500 12.492 7.500 12.492 
1.000 400 1.000 400 1.000 

6.240 6.240 6.240 6.240 6.240 
6.240 6.240 6.240 6.240 6.240 
2.300 1.393 2.300 1.393 2.300 
2.300 1.393 2.300 1.393 2.300 

10.800 10.300 10.800 10.300 10.300 
6.000 5.500 6.000 5.500 5.500 
500 500 500 500 500 
100 100 100 100 100 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 
1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

400 400 400 400 400 

2.000 1.500 2.000 1.500 1.500 
4.000 4.000 4.000 4.000 4 .000 
4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 

800 800 800 BOO 800 

BOO 800 800 800 800 
10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 
10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 
10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 

Angajamente 
legale 

Plati efectuate 

6 7 

131.392 58.439 

131 .392 58.439 

111.092 57.739 

102.552 52.219 
88.720 46.949 

340 60 

12.492 5.210 
1.000 0 
6.240 4.350 
6.240 4.350 

2.300 1.170 
2.300 1.170 

10.300 700 
5.500 89 

500 0 
100 0 

1.000 0 

1.000 0 
1.000 89 

400 0 
1.500 0 
4.000 611 
4.000 611 

800 0 
800 0 

10.000 0 

10.000 0 

10.000 0 

Ccrtificam exactitatca datelor raportate, precum si faptul ca acestca se bazeaza pc evidenta co11tabila sintctica si analitica tinuta la zi in confonnitate cu reglcmentarile legale in vigoare --
t~"f"OCM/r 
A-f4 b R..Gi /If, Hi CJ) t/ 1Y-'t 

I \~ 

Conducatorul compartimentului 

financiar-contabil 

ILIU~ 

Anexa 7 

I . 

Angajamente Cheltuieli 
legale de efective 

platit 

8=6-7 9 
72.953. 59.291 

72.953 59.291 

53.353 58.591 
50.333 53.049 

41.771 47.779 
280 60 

7.282 5.210 
1.000 0 
1.890 4.:l50 
1.890 4.350 
1.130 1.192 
1.130 1.192 
9.600 ·roo 
5.411 89 

500 0 
100 0 

1.000 0 
1.000 0 

911 B9 

400 0 
1.500 0 
3.389 611 
3.389 611 

BOO 0 
800 0 

10.000 0 
10.000 0 
10.000 0 

1/1 



Bl LANT 
la data de 30SEPTEMBRIE 2019 

A B c 1 

Nr. crt. Denumirea indicatorilor Cod Sold la inceputul 

rand anului 

1. Active fixe necorporale 03 17.092 

2. lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantati1, mobilier, 04 250.279 
aparatura birotica si alte active corporale 

3. Terenuri si cladiri 05 19.208.640 

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 19.476.011 

1. Stocuri 19 1.007.091 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 41.228 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 0 
fonduri de la buget 

Sume de prim it de la Comisia Europeana 26 0 

lmprumuturi pe term en scurt acordate 27 0 

Total creante curente 30 41 .228 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 257 .625 

Dobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie 33.1 0 

Conturi la institutii de credit, casa, avans uri de trezorerie 35 911 

Total Disponibiiitati 40 258.536 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 1.306.855 

TOTAL ACTIVE 46 20.782 .866 

3. Provizioane 55 175.052 

TOTAL DATORll NECURENTE 58 175.052 

1. Datorii comerciale , avansuri si alte decontari 60 7.316.240 

1. Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul curent 60.1 7.160.205 

Datorii comerciale si avansuri 61 31.450 

2. Datorii catre bugete 62 157.650 

Contributii sociale (ct.431 +437) 63.1 135.030 

4. lmprumuturi pe termen scurt-sume ce trebuie platite intr-o 70 0 
perioada de pana la un an 

6. Saiariile angajatilor 72 227.697 

10. TOTAL DATORll CURENTE 78 7.701.587 

11 . TOTAL DATORll 79 7.876.639 

12. ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORll = CAPITALURI 80 12.906.227 
PROPRll 

1 Rezerve, fonduri 84 19.208.640 

2. Rezultatul reportat (sold creditor) 85 570.497 

5. Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 6.872.910 

6. TOTAL CAPITALURI PROPRll 90 12.906.227 

~of.fiAN1~ .. \ .... \ ,..,() ..... \ 

Bilant 
APARAT PROPRIU 

2 

Sold la sfarsitul 

perioadei 

13.609 

189.233 

19.208.640 

19.411.482 

1.183.609 

35.780 

246.653 

246.653 

70.000 

352.433 

-5.538.146 

1.070 

911 

-5.536 .165 

-4.000.123 

15.411 .359 

125.706 

125.706 

364.280 

0 

731 

190.781 

161 .150 

70.000 

254.785 

879.846 

1.005.552 

14.405.807 

19.208.640 

922.432 

5.725.265 

14.405.807 

t;(,J' .~!, , "tiLARGENERAL 
Zt~ · 111 ~ 

CONTABl(p ~ t ~ - · If- _! 1 INTOCMIT 
~ ~ i' ~ 
~~ ,.., ~CO\..~~ ~ 

~ - ~' E"ouc~~~ . ...... .... . . . . . ' . . .. 
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·:f4. H .2ii19 

lnspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 
Craiova, str. nr. 
Cod fiscal: 5046912 

Cod 21 OIA.65.02 01 ------------··-·- - -- - --

Denumirea indicatorilor 

A 
TOTAL CHELTUIELI 

01. CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuiell salariale in bani 

Salarii de baza 

Alie sporuri 

Fond aferent platll cu ora 
Drepturi de delegare 

lndemnizatii de hrana 

Alte drepturi salariale in bani 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributll 

Contributil de asigurari sociale de stat 

Contributii de asigurari de somaj 

Contributii de asigurari sociale de sanatato 
Contributii de aslgurari pentru accldente de munca si boli 
profesionale 

Contributii pentru concedii si indemnizatii 

Co11tributla asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materialc pentru curatenie 

incalzit, lluminat si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrlfian1i 

Posta, telecomunlcatii, radio, Iv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

AHe bunuri si servlcii pentru intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectclor de inventar 

Alie obiecte de inventar 

Dcplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transfcrari 

Pregatire profesionala 

Pregatire profesionala 

Protectia muncii 

Cod 

B 
00 

01 

10 

10.01 

10.01 .01 

10.01.06 

10.01.11 

10.01.13 

10.01.17 

10.01.30 

10.02 

10.02.06 

10.03 

10.03.01 

10.03.02 

10.03.03 

10.03.04 

10.03.06 

10.03.07 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01 .02 

20.01 .03 

20.01 .04 

20.01.05 

20.01 .08 

20.01.09 

20.01 .30 

20.02 

20.02.00 

20.05 

20.05.30 

20.06 

20.06.01 

20.13 

20.13.00 

20.14 

CONfUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOK PUBLICE- CHEl,TUIELI 
PENTRU 30/09/2019 

Credlte de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trlmestrial anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
15.217.510 7.243.675 15.217.510 7.243.675 8.097.701 

13.232.510 6.383.271 13.232.510 6.383.271 7.276.671 

5.217.863 4.324.463 5.217.863 4.324.463 5.217.863 

4.917.982 4.087.611 4.917.982 4.087.611 4.917.982 
4.535.063 3.766.904 4.535.063 3.766.904 4.535.063 

100.000 79.000 100.000 79.000 100.000 

50.000 46.000 50.000 46.000 50.000 
5.707 5.707 5.707 5.707 5.707 

186.912 150.000 186.912 150.00() 186.912 

40.300 40.000 40.300 40.000 40.300 

81 .200 81.200 81.200 81.200 81.200 

81.200 81.200 81.200 81 .200 81.200 

218.681 155.652 218.681 155.652 218.681 

61.707 42.550 61.707 42.550 61.707 

1.383 1.345 1.383 1.345 1.383 

18.780 13.991 18.780 13.991 18.780 

643 479 643 479 643 

3.070 2.287 3.070 2.287 3.070 

133.098 95.000 133.098 95.000 133.098 
621.014 316.355 621.014 316.355 316.355 

415.688 280.078 415.688 280.078 280.078 
21 .607 11 .177 21 .60'7 11 .177 11.177 

5.708 2.796 !5.708 2.796 2:196 
138.308 133.157 138.308 133.157 133.157 

25.907 24.175 25.907 24.175 24.175 
6.250 6.000 6.250 6.000 6.000 

40.688 34.390 40.688 34.390 34.390 

67.220 21.504 67.220 21.504 21.504 

110.000 46.879 110.000 46.8/9 46.879 

20.000 0 20.000 0 0 

20.000 0 20.000 0 0 

64.798 0 64.798 0 0 

64.798 0 64.798 0 0 
50.000 18.000 50.000 18.000 18.000 

50.000 18.000 50.000 18.000 18.000 

40.028 2.000 40.028 2.000 2.000 

40.028 2.000 40.028 2.000 2.000 

2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 

Anexa 7 

I. ---

Angajamente 
Angajamente Cheltuiell 

Platl efectuate legate de legale 
platlt 

efective 

6 7 8=6-7 9 
8.097.701 5.777.027 2.320.674 5.758.148 

7.276.671 4.988.222 2.288.449 4.878.199 

5.217.863 3.838.911 1.378.952 3.891.561 

4.917.982 3.658.868 1.259.114 3.709.946 

4.535.063 3.460.426 1.074.637 3.486.504 
100.000 51.233 48.767 75.796 

50.000 7.312 42.688 22.573 

5.707 5.380 327 5.380 

186.912 118.226 66.686 103.740 

40.300 16.291 24.009 15.953 

81 .200 69.600 11 .600 69.600 

81.200 69.600 11.600 69.600 

218.681 110.443 108.238 112.015 

61.707 24.179 37.528 24.179 

1.383 39 1.344 39 

18.780 6.045 12.735 6.045 

643 207 436 207 

3.070 988 2.082 988 

133.098 '/8.985 54.113 80.557 

316.355 245.306 71 .049 25097 
280.078 220.612 59.466 230.503 

11.177 1.9?.7 9.250 7.5'f2 

2.796 0 2.796 1.054 

133.157 118.034 15.123 118.034 

24.175 14.213 9.962 14.213 

6.000 4.900 1.100 4.900 

34.390 34.389 1 34.:-189 

21.504 6.838 14.666 9.499 

46.879 40.311 6.568 40.842 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

18.000 15.530 2.470 14.460 

18.000 15.530 2.470 14.460 

2.000 1.804 196 1.804 

2.000 1.804 196 1.804 

2.500 1.978 522 1.978 

1/2 



M.11.2ti19 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

anual trimestrlal anual trimestrlal 

A B 1 2 3 4 
Protectia rnuncii 20.14.00 2.500 2.500 2.500 2.500 

Alie cheltuioli 20.30 28.000 13.777 28.000 13.777 

Reclarna si publicitate 20.30.01 3.000 3.000 3.000 3.000 

Alie cheltuieli cu bunuri si servlcii 20.30.30 25.000 10.777 25.000 10.777 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNlli"\rl ALE ADMINISTRArlEI 
51 PU BLICE 5.444.000 0 5.444.00 0 0 

Transferuri de capital 51 .02 5.444.000 0 5.444 .000 0 

Finatarea unor ch<lltuieli de capital alo unitatilor de invatarnanl 
51 .02.15 5.444.000 0 5.444.000 0 

preuniversitar 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 1.249.633 1.151.784 1.249.633 1.151.784 
Ajutoare socialo 57.02 1.249.633 1.151.784 1.249.633 1.151.764 

Ajutoare sociale In numerar 57.02.01 43.000 43.000 43.000 43.000 

Ajutoare sociale In natura 57.02.02 1.206.633 1.108.784 1.206.633 1.108.784 

TnLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 58 1.885.000 860.404 1.885.000 860.404 
2020 
Prograrne din Fondul Social European (FSE) 58.02 1.885.000 860.404 1.885.000 860.404 

Finantarea nationula 58.02.01 282.000 129.060 282.000 129.060 

Finantarea externa nerarnbursabila 58.02.02 1.603.000 731.344 1.603.000 731.344 

TITLU XI ALTE CHELTUIELI 59 700.000 590.669 700.000 590.669 
Burse 59.01 500.000 440.000 500.000 440.000 
Burse 59.01.00 500.000 440.000 500.000 440.000 

Despagubiri civile 59.17 150.000 115.669 150.000 115.669 
Despagubiri civile 59.17.00 150.000 115.669 150.000 115.669 

Surne aferente persoanelor cu handicap neincadrale 59.40 50.000 35.000 50.000 35.000 

Surne aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40.00 50.000 35.000 50.000 35.000 
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72+75) 70 100.000 0 100.000 0 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE ('11 .01 + 71.02) 71 100.000 0 100.000 0 

Activefixe 71.01 100.000 0 100.000 0 

Constructii 71.01.01 100.000 0 100.000 0 
Masini, echiparnente Si rnijloace de transport 71 .01.02 0 0 0 0 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0 0 0 0 

~lie active fixe 71.01.30 0 0 0 0 
Till.UL XVIII PLATI EFECTUATE TN ANll PRECEDENT! SI 

85 0 0 0 0 RECUPERATE TN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 65.01 0 0 0 0 
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 
afcrente choltuielilor curenle si operatiunilor financiare ale altor 85.01.03 0 0 0 0 
institutii publice 

/• 

I r-l"TO Cf-I//'/ 

Jh 

Angajamentc Angajamente 
Plati efectuate bugetare legale 

5 6 7 
2.500 2.500 1.976 

13.777 13.777 5.382 

3.000 3.000 2.952 

10.777 10.777 2.430 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

1.151.784 1.151.784 581.944 

1.151.784 1.151.784 581.944 

43.000 43.000 43.000 

1.108.784 1.108.784 538.944 

860.404 860.404 828.179 

860.404 860.404 828.179 

129.060 129.060 122.165 

731.344 731.344 706.014 

590.669 590.669 322.061 

440.000 440.000 214.554 

440.000 440.000 214.554 

115.669 115.669 80.854 

115.669 115.669 80.854 

35.000 35.000 26.653 

35.000 35.000 26.653 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

-39.374 -39.3'/4 -39.374 

-39.374 -39.374 -39.374 

-39.374 -39.374 -39.374 

Conducatorul compartimentului 

financiar-contabil 

~LIA 

Angajamente Cheltuiell 
legale de 

platit 
efective 

8=6-7 9 
522 1.976 

8.395 5.652 

48 2.452 

8.347 3.200 

0 0 

0 0 

0 0 

569.840 408.025 

569.840 408.025 

0 43.000 

569.840 365.025 

32.225 815.419 

32.225 815.419 

6.895 120.064 

25.330 695.355 

268.608 324.216 

225.446 214.554 

225.446 214.554 

34.815 60.854 

34.815 80.654 

8.347 28.808 

8.347 28.808 

0 64.530 

0 64.530 

0 64.530 

0 () 

0 44.683 

0 16.363 

0 3.484 

0 0 

0 0 

0 0 

2/2 



04.11.2019 

Inspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 
Craiova, sir. nr. 
Cod fiscal: 5046912 

Cod 21 OIE.65.02.00 - - ~ - -

Denumlrea indicatorilor 

A 
TOTAL CHELTUIELI 

01. CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuleli salariale in bani 

Salarii de baza 

Drepturi de delegare 

lndemnlzatii de hrana 

Alte drepturi salarlale in bani 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchare de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si servicii 

Fumiluri de birou 

Materiale pentru curatenie 

Carburanti sl lubrifianti 

Piese de schimb 

Pesta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicil cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Alte cheltuieli 

Alie cheltuiell cu bunuri si servicii 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Ajutoare soclale in nature 

Cod 

B 
00 

01 

10 
10.Q1 

10.01.01 

10.01 .13 

10.01.17 

10.01 .30 

10.02 
10.02.06 

10.03 

10.03.07 

20 

20.01 

20.01 .01 

20.01.02 

20.01.05 

20.01.06 

20.01.06 

20.01.09 

20.01.30 

20.06 

20.06.o1 

20.30 

20.30.30 

57 
57.02 

57.02.02 

CONTUL DE KXECUTIE A BUGE'J'ULUI INSTITUTIILOR PUBUCE- CHELTUIELI 
l'ENTRU 30/09/2019 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrlal anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
131.892 100.000 131.892 100.000 121 .092 

131.892 100.000 131.892 100.000 121.092 

111.092 90.000 111.092 90.000 111.092 

102.552 81 .860 102.552 81 .860 102.552 

88.720 70.420 88.720 70.420 88.720 

340 340 340 340 340 

12.492 10.400 12.492 10.400 12.492 

1.000 700 1.000 700 1.000 

6.240 6.240 6.240 6.240 6.240 

6.240 6.240 6.240 6.240 6.240 

2.300 1.900 2.300 1.900 2.300 

2.300 1.900 2.300 1.900 2.300 

10.800 10.000 10.800 10.000 10.000 

6.000 5.200 6.000 5.200 5.200 

500 500 500 500 500 

100 100 100 100 100 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

1.000 400 1.000 400 400 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

400 400 400 400 400 

2.000 1.800 2.000 1.800 1.800 

4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 

4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 

800 800 800 800 800 

800 800 BOO 800 800 

10.000 0 10.000 0 0 

10.000 0 10.000 0 0 

10.000 0 10.000 0 0 

Angajamente 
Plati efectuate 

leg ale 

6 7 
121.092 85.916 

121.092 85.916 

111.092 84.676 

102.552 77.146 

88.720 69.130 

340 60 

12.492 7.956 

1.000 0 

6.240 5.800 

6.240 5.800 

2.300 1.730 

2.300 1.730 

10.000 1.240 

5.200 174 

500 0 

100 0 

1.000 0 

400 0 

1.000 174 

400 0 

1.800 0 

4.000 1.066 

4.000 1.066 

800 0 

800 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Certificam exactitatea datclor raportate, prccum si faptul ca accstea se bazeaza pe cvidenta contabila sintetica si analitica tinuta la zi in confonnitate cu rcglementarilc legate in vigoare 
Conducalorul compartimentului 

financiar-contabil 

Ill~-

Anexa 7 

I . 

Angajamente CheHuieli 
legale de 

pl a tit 
efectlve 

8=6-7 9 
35.176 86.785 

35.176 86.785 

26.416 85.545 

25.406 77.992 

19.590 69.960 

260 60 

4.536 7.97'2. 

1.000 0 

440 5.800 

440 5.600 

570 1.753 

570 1.753 

8.760 1.240 

5.026 174 

500 0 

100 0 

1.000 0 

400 0 

826 174 

400 0 

1.800 0 

2.934 1.066 

2.934 1.066 

800 0 

800 0 

0 0 

0 0 

0 0 

1/1 



sn:.ANT· 
-Jadata de. 31~12.2019 ·.·· . 

.. . 
A . B .. .... -- . c 

Nr. crt. Denumirea·indicatorilor Cod 
... . . 

,_ ,,. .. .. rand 

1. Active fixe necorpcirale · . . 03. . .... .. 

2. lnstalatii tehnice, m ijloace de transport, animale, plantatii,Jn obi lier, 04 
aparatura birotica si alte,active corp()rale .. ... · 

3. Tetenuri s i cladiri · ·- , · 
.. . 

05 . . . . .•. 
7. TOTAL ACTIVE NECURENTE ' 15 . 
1. Stocuri 19 

Creante din operatiuni comerciale , avansuri si alte decontari 21 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 
fonduri de la buget 

Sume de prim it de la Comisia Europeana 26 

Total creante curente 30 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 

Total Disponibilitati 40 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 

TOT AL ACTIVE 46 

3. Provizioane 55 

TOTAL DATORll NECURENTE 58 

1. Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 

1. Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul cu rent 60.1 

Datorii comerciale si avansuri 61 

2. Datorii catre bugete 62 

Contributii sociale (ct.431+437) 63.1 

6. Salariile angajatilor 72 

'10. TOTAL DATORll CURENTE 78 

11. TOTAL DATORll 79 

12. ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE -TOTAL DATORll =CAPITAL.URI 80 
PROPRll 

1. Rezerve, fonduri 84 

2. Rezultatul reportat (sold creditor) 85 

5. Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 

6. TOTAL CAPITALURI PROPRll 90 

INSPECTOR SCOLAR GENERAL 
NICA LEONTINA 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2019 

Bilant 
· .. lri~p Scolar JUdeteah. Dpli . 

: 1- 2 
. .. 

·Sold la inceputul Sold la sfarsitui 

pnul~i .· perioadei 

.. 
17 .. 0~2 

. ·.·. 250.279 

..• 19 .. 208:640: 

. 19.476.011 

1.007.091 

41 .228 

0 

0 

41.228 

257.625 

911 

258.536 

1.306.855 

20.782.866 

175.052 

175.052 

7.316.240 

7.160.205 

31.450 

157.650 

135.030 

227.697 

7.701.587 

7.876.639 

12.906.227 

19.208.640 

570.497 

6.872.910 

12.906.227 

CONTABIL SEF 

ILIUTAAU~ 

12.447 .. r:/ 

../ 246 :7~2 
-·-· 

. .. 1.9~208 ~640 

19.467.879 

963.488 

43.918 

182.928 

182.928 

226.846 

230.568 

934 

231.502 

1.421.836 

20.889.715 

125.706 

125.706 

12.234.405 

11 .935.578 

731 

195.141 

164.752 

259.956 

12.689.502 

12.815.208 

8.074.507 

,/ 

) 

) 

./ 

./ 

./ 

J 
J 
j 

J 

J 

J 

J 

19.208.640 v 

925.047 ) 

12.059.180 ' 

8.074.507 J 
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Anexa 7SURSAA 
INSPECTORA TUL SCOLAR JUDETEAN · DOLJ 

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
65.01.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 31.12.2019 

Denumirea indicatorilor Cod 
Qedite de angajament Qedite bugetare 

Angajamente Angajam ente . Pia ti Angajamente' Cheltuieli 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare legale ~fectuate legal~ de efective 

platjt 

Total cheltuieli 0 0 10.734.197 14.982.364 11.964.262 11.964.262 11.935.578 i ·28.684 12.088.398 

CHEL TUIELI CURENTE 01 0 0 10.634.197 14.906.364 11 .925.885 11.925.885 11 ;897.201 . . 28.684 12:006.868 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL.. 10 0 0 5.218.183 5.193.313 5.193.313 5.193.313 5.164.632: 28.681 5.228.365 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0 0 4.918.302 4.977.270 4.977.270 4.977.270 4:954.147, . 23.123 5.016.033 

Salarii de baza 10.01.01 0 0 4.535.063 4.621.063 4 .621.063 4 .621.063 4 ;617;4.78 ~.585 4.659.262 

Alte sporuri 10.01.06 0 0 100.000 135.500 135.500 135.500· . 134.536 964 156.565 

fond aferent platii cu ora 10.01.11 0 0 50.000 15.000 15.000 15.000 13.1.25 1.875 27.61.1 

lndemnizatii de delegare 10.01.13 0 0 6.027 5.707 5.707 5.(07 5.700 · 7 5.700 

lndemnizatie de hrana 10.01.17 0 0 186.912 170.000 170.000 170.000 166.395 ' 3.605 1.66.895, 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0 0 40.300 30.000 30.000 30.000 16.9'13 13.087 0 

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0 0 81.200 71 .050 71.050 71.050 71.050 0 .71.050 

Tichete de vacanta 10.02.06 0 0 81.200 71.050 71.050 71.050 71.050 0 71.050 

Contributii 10.03 0 0 218.681 144.993 144.993 144.993 139.435 5;558 141.282 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0 0 61 .707 24.179 24.179 24.179 24.179 0 24.179 

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0 0 1.383 39 39 39 ; 39 :O ~9 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0 0 18.780 6.045 6.045 6.045 6.045 0 ; 6.045 

Contributii de asigurari pentru accidente de 10.03.04 0 0 643 207 207 207 207 0 207' 
munca si boli profesionale 

·, 

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0 0 3.070 988 988 988 988 0 . 988 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0 0 133.098 113.535 113.535' 113.535. 107.977 5.558 109.824 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 0 0 651.014 449.918 436.856 436.856 436.854 2 418.2(33 

Bunuri si servicii 20.01 0 0 415.688 384.916 376.863 376.863 376.863 0 380.370 

Fumituri de birou 20.01.01 0 0 21 .607 23.607 23.606 23.606 .. .. 23:606 0 17.462 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 0 0 5.708 5.708 5.706 5.706 5:.706 0 1.469 

lncalzit, ii um inat si forta motrica 20.01.03 0 0 138.308 163.308 163.308 163.308 163:308 9 162.'898 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare legale efectuate legale de efective 
platit · 

Apa, canal si salubritate 20.01.04 0 0 25.907 25.907 22.464 22.464 22.464 0 22.464 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0 0 6.250 6.550 6.550 6.550 6.550 0 6.550 

Posta, telecom unicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0 0 40.688 47.688 47.164 47.164 47.164 0 47.164 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01 .09 0 0 67.220 26.220 26.219 26.219 26.219 0 40.620 
functional 

.Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 0 0 110.000 85.928 81 .846 81 .846 81.846 0 81,743 
functionare 

Reparatii curente 20.02 0 0 50.000 600 595 595 595 0 595 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 0 0 64.798 22.798 22.369 22.369 22.368 1 0 

.Alte obiecte de inventar 20.05.30 0 0 64.798 22.798 22.369 22.369 ·22.368 1 0 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 0 0 50.000 27.000 23.600 23.600 ·23.600 0 23.600 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 0 0 50.000 27 .000 23.600 23.600 23.600 0 23.600 

Pregatire profesionala 20.13 0 0 40.028 1.804 1.804 1.804 1.804 0 1.804 

Protectia m uncii 20.14 0 0 2.500 2.800 2.685 2.685 2.685 0 2.685 

.Alte cheltuieli 20.30 0 0 28.000 10.000 8.940 8.940 8.939 1 9.209 

Reclama si publicitate 20.30.01 0 0 3.000 7.000 5.952 5.952 5.951 1 5.451 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0 0 25.000 3.000 2.988 2.988 2.988 0 3.758 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 51 0 0 0 5.444.000 3.751.325 3.751.325 3.751.325 0 3.751.325 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri de capital 51 .02 0 0 0 5.444 .000 3.751 .325 3.751 .325 3.751 .325 0 3.751 .325 

Finantarea unor cheltuieli de capital ale 51 .02.15 0 0 0 5.444.000 3.751 .325 3.751.325 3.751.325 0 3~751 .325 

unitatilor de invatamant preuniwrsitar 

TITLUL IXASISTENTASOCIALA 57 0 0 2.200.000 1.249.633 933.902 933.902 933.902 0 973.036 

Piutoare sociale 57.02 0 0 2.200.000 1.249.633 933.902 933.902 933.902 0 973.036 

Piutoare sociale in numerar 57.02.01 0 0 0 43.000 43.000 43.000 4~ .. 000 0 43.000 

Piutoare sociale in natura 57.02.02 0 0 2.200.000 1.206.633 890.902 890.902 890.902 0 930.036 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 58 0 0 1.885.000 1.885.000 1.104.774 1.104.774 1.104.773 1 1.127.834 
exteme neram bursa bile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 

Programe din Fondul Social European 58.02 0 0 1.885.000 1.885.000 1.104.774 1.104.774 1.104.773 1 1.127.834 
(FSE) 
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Denumirea indicatorilor Cod 
O'edite de angajament O'edite bugetare 

Pllgajamente Pllgajam ente Plati Arlgajamente Cheltuieli 

indicator Initial Definitive initiale definiti11e bugetare legale efectuate legale de efectiw 

platit 

Finantarea nationala 58.02.01 0 0 282.000 282.000 163.655 163.655 163.654 1 161.554 

Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 0 0 1.603.000 1.603.000 941.119 941.119 941.119 0 966.280 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 59 0 0 680.000 684.500 505.715 505.715 505.715 0 508.045 

Burse 59.01 0 0 500.000 500.000 391.519 391.519 391.519 0 391.519 

Despagubiri civile 59.17 0 0 150.000 150.000 80.854 80.854 80.854 0 80.854 

Sume aferente persoanelor cu handicap 59.40 0 0 30.000 34.500 33.342 33.342 33.342 0 35.672 
neincadrate 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 70 0 0 100.000 76.000 73.399 73.399 73.399 0 81.530 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 0 0 100.000 76.000 73.399 73.399 73 ~399 0 81.530 

kti11e fbce 71.01 0 0 100.000 76.000 73.399 73.399 73.399 0 81.530 

Constructii 71.01.01 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 

Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 0 0 0 45.000 42.663 42.663 42.663 0 55.070 
transport 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0 0 0 31.000 30.736 30.736 30.736 0 21 .815 
corpora le 

Alte actiw fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 0 4.645 

PLAT! EFECTUATE IN Miii PRECEDENT! SI 84 0 0 0 0 -35.022 -35.022 -35.022 0 0 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

TITLULXIXPATI EFECTUATE IN ANll 85 0 0 0 0 -35.022 -35.022 -35.022 0 0 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 0 0 0 0 -35.022 -35.022 -35.022 0 0 
recuperate in anul curent 

Pla?i efectuate in anii preceden?i oi 85.01.03 0 0 0 0 -35.022 -35.022 -35.022 0 0 
recuperate in anul curent de alte institu?ii 
publice 

,..-
I 
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CONT UL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PU BLICE - CHEL TUIELI 
65.10.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 31.12.2019 

Denumirea indicatorilor Cod 
Qedite de angajarrent Qedite bugetare 

.Angajamente .Angajamente ; Plati 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare legale efectuate 

Total cheltuieli 0 0 131.892 132.480 116.903 116.903. 115.778 

CHEL TUIELI CURENTE 01 0 0 131.892 132.480 116.903 116.903' 115.778 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 0 0 111 .092 111.680 111 .680 111.680 110.555 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0 0 102.552 103.560 103.560 . 103.560 102.457 

Salarii de baza 10.01.01 0 0 88.720 91.523 91.523 91.52~ 91.310 

lndemnizatii de delegare 10.01.13 0 0 340 340 340 340 100 

lndemnizatie de hrana 10.01.17 0 0 12.492 / 11.197 11.197 11.197 11 .047 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0 0 1.000 - 500 500 500 0 

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0 0 6.240 5.800 5.800 5.800 .5:8oo 

Tichete de vacanta 10.02.06 0 0 6.240 ...---- 5.800 5.800 5 .800 . 5.800 

Contributii 10.03 0 0 2.300 2.320 2.320 2.320 ', .2 .298 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0 0 2.300 2.320 ,,. 2.320 2.320' ' 2 .298 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 0 0 10.800 10.800 5.223 5.223 5.223 

Bunuri si servicii 20.01 0 0 6.000 4.500 202 202 202 

Furnituri de birou 20.01.01 0 0 500 500 0 0. 0 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 0 0 100 100 0 o· 0 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0 0 1.000 500 0 0 0 

Piese de schimb 20.01.06 0 0 1.000 0 0 0 0 

Posta, telecomunicatii, radio , tv, internet 20.01 .08 0 0 1.000 1.000 202 202· 202 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 0 0 400 400 0 0 . 0 .. 
functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 0 0 2.000 / 2.000 0 0 0 
functionare 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 0 0 4.000 3.000 2.021 2;021 ·' 2:021 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 0 0 4.000 3.000 2.021 2.021 ·:.,2.021 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Qedite de angajarrent 

indicator Initial Definitive 

Alte cheltuieli 20.30 0 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0 

TITLUL IXPSISTENTASOCIALA 57 0 

~utoare sociale 57.02 0 

~utoare sociale in natura 57.02.02 0 
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